
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 5646 1/2

C
V
E
-2

0
1
3
-2

5
0
5

LUNES, 25 DE FEBRERO DE 2013 - BOC NÚM. 38

  

      4.ECONOMÍA, HACIENDA 
Y SEGURIDAD SOCIAL

   4.1.ACTUACIONES EN MATERIA PRESUPUESTARIA

   AYUNTAMIENTO DE CAMPOO DE ENMEDIO

   CVE-2013-2505   Aprobación defi nitiva del expediente de modifi cación de crédito nú-
mero 2/2012.

   Por el Pleno de esta Corporación, en sesión de fecha 28/12/2012, ha sido aprobado defi niti-
vamente el expediente de modifi cación de créditos número dos dentro del actual presupuesto 
general para 2012, siendo las partidas que han sufrido modifi cación o de nueva creación, las 
que se relacionan y los recursos a utilizar los que se indican. 

  

AUMENTOS DEDUCCIONES 
Aplicación 

Presupuestaria 
Partida 

Aumentos 
Euros 

Consignación actual 
(Incluido aumentos ) 

Euros 

Aplicación 
Presupuestaria 

Partida 

Deducción 
Euros 

Consignación que 
queda 
Euros 

1.212 
1.221.00 
1.221.03 
1.221.14 
1.227.00 
1.227.11 
1.227.14 
3.226.11 
3.486 
9.100 
9.222.00 
9.227.08 
9.27 

 

12.000 
3.000 
5.000 

100.000 
8.000 
3.000 

600 
7.200 
9.200 
2.000 
4.000 

11.000 
14.000 

42.000
21.000
15.000

240.000
13.000

203.000
4.600

14.200
33.100
98.000
24.000
66.000
84.000

  
 

 

SUMAS 179.000 857.900
 

 
  

 RECURSOS A UTILIZAR 

 Del remanente líquido de Tesorería: 179.000 euros. 

 Transferencias a otras partidas: euros. 

 mayores ingresos: euros. 

 Después de estos reajustes, el estado del presupuesto de gastos, por capítulos, queda con 
las siguientes consignaciones: 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 5647 2/2

C
V
E
-2

0
1
3
-2

5
0
5

LUNES, 25 DE FEBRERO DE 2013 - BOC NÚM. 38

 Capítulo 1º: 841.592 euros. 

 Capítulo 2º: 1.422.800 euros. 

 Capítulo 3º: 11.000 euros. 

 Capítulo 4º: 161.000 euros. 

 Capítulo 6º: 338.000 euros. 

 Capítulo 7º: 31.646 euros. 

 Capítulo 8º: euros. 

 Capítulo 9º: 45.000 euros. 

 Total: 2.851.038 euros. 

 Lo que se hace público para general conocimiento y en cumplimiento a lo dispuesto en los 
artículos 177 y 169 de la Ley reguladora de las Haciendas Locales. 

 Matamorosa, 6 de febrero de 2013. 

 El alcalde, 

 Pedro Manuel Martínez García. 
 2013/2505 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-02-21T12:04:39+0100
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




