

LUNES, 25 DE FEBRERO DE 2013 - BOC NÚM. 38

# 4.ECONOMÍA, HACIENDA Y SEGURIDAD SOCIAL

## **4.1.ACTUACIONES EN MATERIA PRESUPUESTARIA**

#### AYUNTAMIENTO DE CAMPOO DE ENMEDIO

**cve-2013-2505** Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 2/2012.

Por el Pleno de esta Corporación, en sesión de fecha 28/12/2012, ha sido aprobado definitivamente el expediente de modificación de créditos número dos dentro del actual presupuesto general para 2012, siendo las partidas que han sufrido modificación o de nueva creación, las que se relacionan y los recursos a utilizar los que se indican.

AUMENTOS			DEDUCCIONES		
Aplicación Presupuestaria Partida	Aumentos Euros	Consignación actual (Incluido aumentos ) Euros	Aplicación Presupuestaria Partida	Deducción Euros	Consignación que queda Euros
1.212	12.000	42.000			
1.221.00	3.000	21.000			
1.221.03	5.000	15.000			
1.221.14	100.000	240.000			
1.227.00	8.000	13.000			
1.227.11	3.000	203.000			
1.227.14	600	4.600			
3.226.11	7.200	14.200			
3.486	9.200	33.100			
9.100	2.000	98.000			
9.222.00	4.000	24.000			
9.227.08	11.000	66.000			
9.27	14.000	84.000			
SUMAS	179.000	857.900			

#### **RECURSOS A UTILIZAR**

Del remanente líquido de Tesorería: 179.000 euros.

Transferencias a otras partidas: euros.

mayores ingresos: euros.

Después de estos reajustes, el estado del presupuesto de gastos, por capítulos, queda con las siguientes consignaciones:



### LUNES, 25 DE FEBRERO DE 2013 - BOC NÚM. 38

Capítulo 1º: 841.592 euros. Capítulo 2º: 1.422.800 euros. Capítulo 3º: 11.000 euros. Capítulo 4º: 161.000 euros. Capítulo 6º: 338.000 euros. Capítulo 7º: 31.646 euros.

Capítulo 8º: euros.

Capítulo 9º: 45.000 euros. Total: 2.851.038 euros.

Lo que se hace público para general conocimiento y en cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 177 y 169 de la Ley reguladora de las Haciendas Locales.

Matamorosa, 6 de febrero de 2013. El alcalde, Pedro Manuel Martínez García.

2013/2505

CVE-2013-2505